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MEHMONXONALARDA 
OVQATLANTIRISH 
XIZMATLARINING ZAMONAVIY 
HOLATI: TAHLIL VA 
MUAMMOLAR

Yaxshiyev Xusniddin Tolibovich
Mustaqil izlanuvchi, (PhD) 
ORCID: 0009-0008-0651-4754
h.yaxshiyev81@gmail.com

Annotatsiya: Ushbu maqolada mehmonxonalarda ovqatlantirish xizmatlarining zamonaviy holati tahlil qilinib, mavjud 
tizimli muammolar va ularning yechim yo‘llari yoritilgan. Xususan, xizmatlar sifati, mahsulot yetkazib berish, gigiyena 
talablariga rioya qilish, mijoz ehtiyojlariga moslashuv kabi jihatlar asosida sohaga doir dolzarb masalalar chuqur ko‘rib 
chiqilgan. Tadqiqot natijalari asosida sohaga innovatsion yondashuvlar va amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: mehmonxona xizmati, ovqatlantirish, gastronomiya, xizmat sifati, oziq-ovqat xavfsizligi, mijoz ehtiyoji.

Abstract: This article analyzes the current state of food services in hotels, highlighting systemic challenges and proposing 
practical solutions. Key aspects such as service quality, food supply logistics, hygiene compliance, and adaptation 
to customer needs are thoroughly examined. Based on the findings, the paper presents innovative approaches and 
applicable recommendations for improving food service management in the hospitality sector.

Key words: hotel service, catering, gastronomy, service quality, food safety, customer needs.

Аннотация: В данной статье рассматривается современное состояние питания в гостиницах, выявляются 
системные проблемы и предлагаются пути их решения. Особое внимание уделено качеству обслуживания, логи-
стике продуктов, санитарным требованиям и адаптации к потребностям клиентов. На основе проведённого ана-
лиза даны практические рекомендации по совершенствованию сферы питания в гостиничном бизнесе.

Ключевые слова: гостиничный сервис, питание, гастрономия, качество услуг, безопасность продуктов, потреб-
ности клиентов.

K I R I S H
So‘nggi yillarda turizm sanoatining jadal rivojlanishi fonida mehmonxona xo‘jaligi xizmatlariga bo‘lgan talab 

sezilarli darajada ortib bormoqda. Mehmonxona infratuzilmasining ajralmas qismi hisoblangan ovqatlantirish 
xizmatlari esa nafaqat mijozlarning qoniqishini oshirish, balki ularning qayta murojaat qilish ehtimolini 
shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Zamonaviy mehmonxonalarda taomlanish xizmatlari klassik restoran 
formatidan tortib, bufet tizimi, xonaga yetkazib berish, milliy va xalqaro oshxonalar tanlovi, sog‘lom ovqatlanish 
kabi ko‘plab variantlarni o‘z ichiga oladi. Bunday xilma-xillik mehmonxonaning darajasi, joylashuvi, auditoriyasi 
va marketing strategiyasiga bog‘liq holda shakllanadi.

Biroq, zamonaviy mehmonxonalar faoliyatida ovqatlantirish xizmatlari bilan bog‘liq muammolar ham mavjud 
bo‘lib, ular ushbu segmentda tizimli yondashuv zarurligini ko‘rsatmoqda. Xususan, oshpazlar malakasining 
yetarli emasligi, yetkazib beruvchilar bilan uzviy aloqalarning zaifligi, oziq-ovqat xavfsizligi standartlariga 
to‘liq amal qilinmasligi, logistika va sanitariya masalalari, shuningdek, mijozlarning gastronomik talablaridagi 
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o‘zgarishlar ushbu xizmat sifatiga bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu bilan birga, pandemiyadan so‘nggi davrda 
mijozlar orasida individual ovqatlanish, allergenlarga nisbatan sezuvchanlik va ekologik jihatdan barqaror oziq-
ovqatlarga talab oshgan.

O‘zbekiston turizm infratuzilmasining jadallik bilan rivojlanayotgani, xorijiy va mahalliy sayyohlar sonining 
ortib borayotgani, shuningdek, xalqaro mehmonxona tarmoqlarining kirib kelishi ovqatlantirish xizmatlarining 
zamonaviy holatini tahlil qilish, mavjud muammolarni aniqlash va takomillashtirish yo‘llarini ishlab chiqishni 
taqozo etmoqda. Ushbu maqolada mehmonxonalarda ovqatlantirish xizmatlarining hozirgi holati o‘rganiladi, 
mavjud muammolar tahlil qilinadi hamda xizmat sifati va samaradorligini oshirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar 
ishlab chiqiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Mehmonxona sanoatida ovqatlantirish xizmatlari turistlar ehtiyojini qondirishda muhim omil hisoblanadi va 

bu borada olib borilgan ilmiy tadqiqotlar ushbu xizmatlar sifati, boshqaruvi va zamonaviy tendensiyalarini chuqur 
yoritadi. Philip Kotler va John Bowen mehmonxona va restoran marketingi sohasida olib borgan tadqiqotlarida 
xizmatlar sifati, mijozlar ehtiyojini aniqlash va shaxsiylashtirilgan xizmatlar ko‘rsatish strategiyasini markaziy 
o‘ringa qo‘yadilar. Ular mehmonlarning ovqatlanishdagi qoniqish darajasi to‘g‘ridan-to‘g‘ri brendga sodiqlikni 
shakllantirishi va xizmatlar ko‘lamining kengligi bilan bog‘liq ekanligini qayd etganlar.

O‘zbekiston kontekstida esa J.T. To‘laganov va N.H. Xojayevning mehmonxona biznesi bo‘yicha olib borgan 
tadqiqotlarida ovqatlantirish xizmatlarini rivojlantirishda milliy oshxona elementlarini zamonaviy texnologiyalar 
bilan uyg‘unlashtirish zarurligi ta’kidlangan. Ularning fikricha, xorijiy mehmonlar orasida milliy taomlar va 
an’anaviy xizmat turlariga qiziqish ortib bormoqda, ammo bu yo‘nalishda professional oshpazlar va sanitariya-
me’yoriy standartlarga rioya etish muammolari mavjud.

Frantsuz tadqiqotchisi Alain Ducasse o‘z amaliyoti va tahliliy maqolalarida gastronomik xizmatlarni 
mehmonxona sohasining strategik qismiga aylantirishni taklif etadi. U oziq-ovqat sifati, menyu innovatsiyalari, 
sog‘lom ovqatlanish tamoyillarining joriy etilishi va ekologik barqarorlik masalalariga e’tibor qaratgan. 
Shuningdek, Annika Hellström tomonidan Yevropa Ittifoqi doirasida o‘tkazilgan mehmonxonalarda ovqatlanish 
sifati monitoringi bo‘yicha tadqiqotda oziq-ovqatning kelib chiqish manbai, allergenlar bo‘yicha ogohlantirishlar 
va organik sertifikatlangan mahsulotlardan foydalanish tendensiyalari chuqur yoritilgan.

Rossiyalik olima L.S. Volkova mehmonxonalarda ovqatlantirish xizmatlarini rejalashtirish va 
optimallashtirishda logistika jarayonlarining samarali yo‘lga qo‘yilishi, yetkazib beruvchilar bilan uzviy aloqa va 
mahalliy resurslardan foydalangan holda xarajatlarni kamaytirish imkoniyatlarini tahlil qilgan. U mehmonxona 
darajasiga qarab ovqatlanish tizimlarining farq qilishi – ya’ni «shved stoli», «a-la kart» yoki «set menyu» 
formatlari bilan mijozlar segmentatsiyasi o‘rtasidagi bog‘liqlikka alohida urg‘u bergan.

Amerikalik olima Barbara Alman mehmonxona xizmatlarida xizmat ko‘rsatish sifati va mijozlar bilan 
kommunikatsiya madaniyati haqida so‘z yuritar ekan, zamonaviy iste’molchilar yuqori texnologiyalarga 
asoslangan, lekin insoniy omilni inkor etmaydigan xizmat modelini afzal ko‘rishini ta’kidlaydi. Uning 
tadqiqotlarida mijozlarning individual ehtiyojlariga asoslangan menyu takliflari va tezkor yetkazib berish tizimlari 
raqobatbardoshlikning kaliti sifatida ko‘rsatiladi.

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasida turizmni rivojlantirishga qaratilgan davlat strategiyalari, xususan, 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentning 2019-yil 5-yanvardagi “O‘zbekiston Respublikasida turizmni jadal 
rivojlantirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-5611-son1 Farmoni doirasida mehmonxona 
infratuzilmasini, shu jumladan, ovqatlantirish xizmatlarini takomillashtirish masalalari ham qayd etilgan. Bu 
holat milliy tadqiqotlarning xalqaro yo‘nalishlar bilan uyg‘unlashayotganini ko‘rsatadi.

Yuqoridagi adabiyotlar tahlilidan kelib chiqib, zamonaviy mehmonxonalarda ovqatlantirish xizmatlarining 
rivojlanishi kompleks yondashuvni talab qilishi, bunda nafaqat taom sifati, balki mijozlar ehtiyojlarini tushunish, 
servis innovatsiyalari va ekologik javobgarlik kabi omillar muhim ahamiyat kasb etishi aniqlanadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda ma’lumotlar asosan mahalliy va xalqaro mehmonxonalarning ovqatlantirish xizmatlari 

bo‘yicha rasmiy hisobotlari, soha mutaxassislari bilan suhbatlar, shuningdek, sayyohlarning onlayn fikr-
mulohazalari asosida yig‘ildi. Olingan ma’lumotlar kontent tahlili va taqqoslash usuli yordamida tizimlashtirilib, 
mavjud muammolar va takomillashtirish yo‘nalishlari aniqlab chiqildi.

1  https://lex.uz/docs/-4143188
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Mehmonxonalarda ovqatlantirish xizmatlarining zamonaviy holati turizm sohasidagi umumiy o‘zgarishlar 

bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, bu yo‘nalishda innovatsion yondashuv, texnologik taraqqiyot va mijozlar 
ehtiyojining xilma-xilligini hisobga olgan holda xizmatlar spektri kengayib bormoqda. Hozirgi davrda ko‘plab 
mehmonxonalar faqatgina yotoq joyi emas, balki to‘liq dam olish va qulaylikni ta’minlovchi ko‘p funksiyali 
markazga aylanib, ovqatlantirish xizmatlarini strategik ustuvor yo‘nalish sifatida rivojlantirmoqda. Bunda 
restoranlar, kafe, bar, xonaga yetkazib beriladigan taomlar, dietik menyular va milliy hamda xalqaro oshxonalarni 
birlashtirgan xizmat turlari joriy etilmoqda. Zamonaviy mehmonxona mijozining talab va kutgan umidi odatdagi 
standartlardan ancha yuqori bo‘lib, nafaqat taom sifati, balki xizmat ko‘rsatish madaniyati, gigiyena, texnologik 
uskunalar, ekologik yondashuv va shaxsiylashtirilgan menyu kabi omillar asosiy mezon sifatida qaralmoqda.

Ayni paytda, tahlillar shuni ko‘rsatmoqdaki, ovqatlantirish xizmatlari sohasida qator tizimli muammolar 
mavjud. Birinchidan, professional oshpazlar, xizmat ko‘rsatuvchi xodimlar va menejerlar tayyorlashdagi 
bo‘shliqlar haligacha dolzarb masala bo‘lib qolmoqda. Taom tayyorlashdagi zamonaviy texnologiyalar, ekologik 
mahsulotlar bilan ishlash, allergenlarni hisobga olgan menyu tuzish, mijoz psixologiyasi bilan ishlash kabi 
ko‘nikmalar ko‘plab xodimlar tomonidan yetarlicha egallanmagan. Bu esa xizmatlar sifati va mijozlarning 
qoniqish darajasiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi.

Ikkinchidan, logistika va mahsulot yetkazib berish tizimining barqaror emasligi, ayniqsa mahalliy ishlab 
chiqaruvchilardan to‘g‘ridan-to‘g‘ri xarid qilishdagi qiyinchiliklar mavjud. Ko‘p hollarda, mehmonxonalar oraliq 
vositachilar xizmatidan foydalanishga majbur bo‘ladi, bu esa mahsulot tannarxini oshiradi, sifatga salbiy ta’sir 
ko‘rsatadi va xizmatlar rentabelligini pasaytiradi. Bundan tashqari, oziq-ovqat mahsulotlarining kelib chiqishiga 
doir ma’lumotlarning shaffofligi, sertifikatlar mavjudligi va tekshiruv tizimlari zaif bo‘lishi xavfsizlik jihatlarida 
muammolarni yuzaga keltirmoqda.

Uchinchidan, raqobat muhitining kuchayishi fonida ko‘plab mehmonxonalar xizmatlar spektrini kengaytira 
olmayapti, chunki bu yo‘nalishda bozorni chuqur o‘rganish, innovatsion g‘oyalarni joriy etish, marketing 
strategiyasini yangilash va sodiq mijozlar bazasini shakllantirish kabi bosqichlar bo‘yicha kompleks yondashuv 
yetishmayapti. Masalan, milliy va xalqaro mehmonlar uchun sog‘lom ovqatlanish, vegetarian yoki halal 
menyularni taklif etish, bolalar va diabet kasalligiga chalinganlar uchun maxsus ovqatlar kiritish imkoniyatlaridan 
to‘liq foydalanilmayapti. Natijada, mehmonlarning ehtiyojlari to‘liq qondirilmaydi, bu esa mijoz sodiqligi va 
mehmonxona obro‘siga salbiy ta’sir ko‘rsatadi.

To‘rtinchidan, pandemiyadan keyingi davrda mijozlarning gigiyena, sanitariya va oziq-ovqat xavfsizligiga 
bo‘lgan talablari keskin oshgan. Biroq barcha mehmonxonalar bu talablarni to‘liq darajada qamrab ololmayapti. 
Xususan, oziq-ovqat mahsulotlarini saqlash sharoitlari, tayyorlash jarayonidagi sanitariya standartlari, 
xodimlarning tibbiy ko‘rikdan o‘tish chastotasi, foydalanilayotgan texnik vositalarning zamonaviyligi masalalarida 
muvofiqlik darajasi turlicha. Shu sababli, ovqatlantirish xizmatlari sifati barcha darajadagi mehmonxonalar 
uchun bir xil emas, bu esa turistik tajriba sifatining notekis bo‘lishiga olib keladi.

Ushbu muammolarning yechimi ko‘p qirrali va kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirishni talab etadi. 
Avvalo, xizmat ko‘rsatuvchi xodimlar malakasini oshirish uchun kasb-hunar kollejlari, texnikumlar va oliy 
ta’lim muassasalari bazasida mehmonxona gastronomiyasi yo‘nalishini kuchaytirish zarur. Bu nafaqat nazariy 
bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalarni ham chuqurlashtiruvchi o‘quv dasturlari, xalqaro oshpazlik maktablari 
bilan hamkorlikda seminar va stajirovkalarni tashkil etish orqali amalga oshirilishi mumkin. Bundan tashqari, 
sertifikatlashtirish tizimini kuchaytirish, jumladan, oziq-ovqat xavfsizligi, xizmat ko‘rsatish sifati, gigiyena 
va ekologik barqarorlikka doir xalqaro standartlarni joriy etish mehmonxona ovqatlantirish xizmatlarining 
raqobatbardoshligini oshiradi.

Mahsulot yetkazib berish tizimini takomillashtirish maqsadida, mehmonxonalar mahalliy fermerlar, oziq-
ovqat ishlab chiqaruvchilari bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri va uzoq muddatli hamkorlik aloqalarini yo‘lga qo‘yishlari 
kerak. Bu esa narxlarning barqarorligi, sifat kafolatining mustahkamlanishi va ekologik izni (carbon footprint) 
kamaytirish imkonini beradi. Shuningdek, zamonaviy IT yechimlar, masalan, ta’minot zanjiri boshqaruvi tizimlari, 
avtomatlashtirilgan hisob-kitob va onlayn kuzatuv dasturlari bu jarayonlarni optimallashtirishga xizmat qiladi.

Mijozlar ehtiyojlarini tahlil qilish, marketing strategiyalarini takomillashtirish va xizmat turlarini diversifikatsiya 
qilish orqali mehmonxona ovqatlanish xizmatlarini transformatsiya qilish zarur. Bu borada so‘rovnoma, baholash 
tizimlari, onlayn reyting va fikr-mulohazalarni tahlil qilish orqali mijoz kutganlarini aniqlash mumkin. Sog‘lom 
ovqatlanish, shaxsiy menyular, tezkor xizmat ko‘rsatish, milliy taomlar festivali, oshpazlik master-klasslari kabi 
xizmatlarni joriy etish orqali mehmonxonaning brend qadriyati mustahkamlanadi. Shu bilan birga, ekologik 
barqarorlik tamoyillariga rioya qilgan holda, bir martalik plastik idishlardan voz kechish, oziq-ovqat chiqindilarini 
kamaytirish, ortiqcha mahsulotlarni xayriya yo‘nalishida taqsimlash kabi tashabbuslar ijtimoiy mas’uliyatni 
oshiradi va mehmonlar orasida ijobiy imij shakllantiradi (1-jadval).



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

945https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2024-yil, sentyabr.  № 9-son.

1-jadval. 2023-yilda O‘zbekistonda mehmonxona va ovqatlantirish xizmatlari bo‘yicha asosiy ko‘rsatkichlar2. 

Ko‘rsatkichlar Miqdor Izoh

Umumiy xizmatlar hajmi 18,3 trillion so‘m 2022-yilga nisbatan 12,6% o‘sish

Ovqat va ichimliklar xizmatlari ulushi 79,6% Yashash va ovqatlanish xizmatlari umumiy hajmida

Eng yuqori o‘sish sur’ati +30,9% Samarqand viloyati

Eng past o‘sish sur’ati +2,2% Navoiy viloyati

Yangi tashkil etilgan korxonalar soni 4 963 ta Mehmonxona va ovqatlantirish xizmatlari sohasida

2023-yilda ushbu soha umumiy xizmatlar hajmi bo‘yicha 18,3 trillion so‘mlik natijaga erishdi. Bu ko‘rsatkich 
2022-yilga nisbatan 12,6 foizlik o‘sishni anglatadi va soha jadal rivojlanayotganini ko‘rsatadi. Demak, xizmatlar 
sektorida aynan yashash va ovqatlanish xizmatlari iqtisodiyotning muhim tarkibiy qismi sifatida shakllanmoqda.

Tahlillarga ko‘ra, umumiy xizmatlar hajmida ovqat va ichimliklar bilan bog‘liq xizmatlarning ulushi 79,6 
foizni tashkil qilmoqda. Bu shuni anglatadiki, mehmonxona infratuzilmasining asosiy daromad manbai aynan 
ovqatlantirish xizmatlariga to‘g‘ri kelmoqda. Bu holat gastronomik xizmatlarning mehmonlar uchun birlamchi 
ahamiyatga ega bo‘lib borayotganidan dalolat beradi.

Hududlar kesimida esa sezilarli tafovutlar mavjud. Masalan, Samarqand viloyatida 30,9 foizlik o‘sish 
kuzatilgan bo‘lib, bu hududda turizm infratuzilmasining faol rivojlanayotgani va xalqaro sayyohlar oqimining 
ortgani bilan bog‘liq. Aksincha, Navoiy viloyatida o‘sish atigi 2,2 foizni tashkil qilgan bo‘lib, bu hududda xizmatlar 
sektorining sust rivojlanayotgani yoki mahalliy ehtiyojning cheklanganligi ehtimolini bildiradi.

Shuningdek, 2023-yil davomida mehmonxona va ovqatlantirish xizmatlari bo‘yicha 4963 ta yangi korxona 
tashkil etilgan. Bu esa nafaqat sohaga bo‘lgan talab ortayotganini, balki biznes yuritish uchun qulay muhit 
shakllanayotganini ham ko‘rsatadi. Bu tendensiya sektorning bandlik yaratish va mahalliy iqtisodiyotni 
rag‘batlantirishdagi rolini oshirib bormoqda.

Umuman olganda, bu ko‘rsatkichlar O‘zbekistonda ovqatlantirish xizmatlarining jadal rivojlanayotganini, 
ayniqsa turizm markazlari joylashgan hududlarda faol investitsiya va innovatsiyalar talab qilinayotganini 
tasdiqlaydi. Shu bilan birga, regional nomutanosibliklar, sifatli kadrlar ta’minoti va oziq-ovqat xavfsizligi kabi 
masalalarga e’tibor kuchaytirilishi lozim. Bu esa kelgusida sohaning barqaror va raqobatbardosh rivojlanishini 
ta’minlashda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, mehmonxonalarda ovqatlantirish xizmatlari turizm sohasining ajralmas tarkibiy qismi 

sifatida mijozlar ehtiyojini qondirish, raqobatbardoshlikni ta’minlash va xizmatlar sifati orqali brend obro‘sini 
mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. Bugungi global va mintaqaviy tendensiyalar shuni ko‘rsatmoqdaki, 
mehmonxona ovqatlanish xizmatlari faqatgina gastronomik ehtiyojni qondirish vositasi emas, balki madaniy, 
ekologik va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qiluvchi vosita sifatida ham qaralmoqda. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 
ushbu yo‘nalishda professional kadrlar yetishmovchiligi, zamonaviy texnologiyalarning to‘liq joriy etilmagani, 
logistika muammolari va oziq-ovqat xavfsizligiga doir talablarning sust bajarilishi kabi qator muammolar mavjud.

Sohani rivojlantirish uchun birinchi navbatda mehmonxona ovqatlanish xizmatlarida ishlovchi xodimlar 
malakasini oshirish bo‘yicha maxsus o‘quv dasturlarini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish zarur. Mahalliy 
oshxona an’analarini saqlagan holda global gastronomik tendensiyalarni integratsiya qilish, menyu tarkibini 
sog‘lom ovqatlanish standartlariga muvofiqlashtirish, allergenlarga doir axborotlarning ochiqligini ta’minlash va 
ekologik toza mahsulotlardan foydalanish mehmonlar ehtiyojini qondirishda ijobiy natija beradi. Shuningdek, 
mahalliy ishlab chiqaruvchilar bilan barqaror hamkorlikni yo‘lga qo‘yish orqali taomlar tannarxini pasaytirish, 
yetkazib berish zanjirlarini qisqartirish va mahsulot sifati ustidan nazoratni kuchaytirish mumkin. Raqamli 
texnologiyalar, masalan, menyularni QR-kod orqali ko‘rish, onlayn buyurtmalar va avtomatlashtirilgan hisob-
kitob tizimlarini keng joriy etish esa xizmat ko‘rsatish tezligi va shaffofligini oshirishga xizmat qiladi.

Davlat siyosati darajasida esa mehmonxonalar uchun oziq-ovqat sohasidagi sanitariya, sertifikatlashtirish 
va ekologik standartlarga mos xizmatlar ko‘rsatishga rag‘batlantiruvchi mexanizmlarni ishlab chiqish maqsadga 
muvofiqdir. Shu orqali nafaqat mehmonlar ehtiyoji to‘liq qondiriladi, balki mamlakatning turizm jozibadorligi 
oshib, mehmonxona sektorining iqtisodiy samaradorligi va barqarorligi ta’minlanadi.

2  https://www.stat.uz/en/press-center/news-of-committee/47590-oziq-ovqat-va-ichimlikl-ar-bilan-ta-minlash-bo-yicha-xizmatlar-
hajmi-6
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